

# **PeTeL Holding A/S**

**CVR-nr. 25 61 73 71**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2016

---

Lars Bangsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

PeTeL Holding A/S  
Willemoesgade 54, 3. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 61 73 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. september 2000  
Hjemsted: Københavns Kommune

### **Direktion**

Thomas Warthoe  
Peter Warthoe  
Lars Bangsgaard

### **Pengeinstitut**

Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier, drive forskning, forstå udvikling, service, produktion og fremstilling, salg, investering samt anden relateret virksomhed.

Selskabet har aktiebesiddelser i Atonomics A/S, et selskab indenfor den bioteknologiske verden. I efteråret 2014 rekonstrueredes Atonomics A/S, hvorved ejerstrukturen ændredes. Selskabet besidder 34,05% af aktierne i Atonomics A/S, der udvikler et apparat målrettet til at foretage dianostiske tests i hjemmet. Markedsføring af systemet forventes i løbet af 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 822.728, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 60.746.855.

Årets resultat anses som forventet og er tilfredsstillende.

Direktionen forventer udviklingen i Atonomics A/S vil være positiv de kommende år og at selskabets aktiepost dermed på sigt vil give et tilfredsstillende afkast.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>342.508</b>	<b>872.946</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.248</u>	<u>-13.248</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>329.260</b>	<b>859.698</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-960.411	-438.294
Finansielle omkostninger		<u>-191.577</u>	<u>-171.505</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-822.728</b>	<b>249.899</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-822.728</u></b>	<b><u>249.899</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-960.411	-438.721
Overført overskud		<u>137.683</u>	<u>688.620</u>
		<b><u>-822.728</u></b>	<b><u>249.899</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>4.270.979</u>	<u>4.284.227</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>4.270.979</b></u>	<u><b>4.284.227</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>71.698.435</u>	<u>45.560.015</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>71.698.435</b></u>	<u><b>45.560.015</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>75.969.414</b></u>	<u><b>49.844.242</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>204.925</u>	<u>154.925</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>204.925</b></u>	<u><b>154.925</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.620</b></u>	<u><b>670.468</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>220.545</b></u>	<u><b>825.393</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>76.189.959</b></u>	<u><b>50.669.635</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.075.628	39.668.493
Overført resultat		<u>-4.328.773</u>	<u>-4.466.456</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>60.746.855</u></b>	<b><u>38.202.037</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.388.100</u>	<u>4.423.931</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.388.100</u></b>	<b><u>4.423.931</u></b>
Banker		4.478.951	3.002.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.500.000	4.500.000
Anden gæld		<u>2.076.053</u>	<u>541.217</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.055.004</u></b>	<b><u>8.043.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.443.104</u></b>	<b><u>12.467.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>76.189.959</u></b>	<b><u>50.669.635</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>5.579.364</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.579.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.295.137
Årets afskrivninger	<u>13.248</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.308.385</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>4.270.979</u></u></b>

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	5.891.522	2.169.652
Tilgang i årets løb	<u>3.731.285</u>	<u>3.721.870</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.622.807</u>	<u>5.891.522</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	39.668.493	7.602.026
Årets resultat	-960.411	-438.721
Årets opskrivninger, netto	<u>23.367.546</u>	<u>32.505.188</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>62.075.628</u>	<u>39.668.493</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>71.698.435</u></u></b>	<b><u><u>45.560.015</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	3.000.000	39.668.493	-4.466.456	38.202.037
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	23.367.546	0	23.367.546
Årets resultat	0	0	137.683	137.683
Resultat i associerede virksomheder	0	-960.411	0	-960.411
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>3.000.000</b>	<b>62.075.628</b>	<b>-4.328.773</b>	<b>60.746.855</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende, som ejer mere end 5% af aktierne i selskabet.

Bestemmende indflydelse:

Warthoe af 1967 ApS

Warthoe ag 1964 ApS

Altia Invest ApS

Associeret virksomhed:

Selskabet besidder 34,05% af aktiekapitalen i Atonomics A/S.